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ANNOTATSIYA: O‘zbekiston Respublikasining mustaqillikka erishganidan 

so‘nggi yillarda erishgan ijtimoiy - iqtisodiy, siyosiy va madaniy rivojlanish 

bosqichlari tahlil qilinadi. Xususan, 2017 yildan boshlab amalga oshirilayotgan 

islohotlar, raqamli iqtisodiyotning joriy etilishi, ta’lim va sog‘liqni saqlash 

tizimlaridagi o‘zgarishlar ilmiy nuqtai nazardan o‘rganiladi. O‘zbekiston 

Respublikasi 1991 yilda mustaqillikka erishgach, o‘z oldiga demokratik huquqiy 

davlat va bozor iqtisodiyotiga asoslangan jamiyat barpo etish vazifasini qo‘ydi. 

So‘nggi yillarda mamlakatda tub islohotlar boshlangan bo‘lib, ular iqtisodiyotdan 

tortib sud-huquq tizimigacha deyarli barcha jabhalarni qamrab oldi. 

Kalit so‘zlar: Rivojlanayotgan O‘zbekiston, Strategik yo‘nalishlar, 

Zamonaviy taraqqiyot, Davlat boshqaruvi islohoti, Ijtimoiy - iqtisodiy rivojlanish 

Innovatsiyalar va raqamlashtirish, Milliy strategiyalar, Barqaror taraqqiyot, 

Xalqaro hamkorlik, Infratuzilmani modernizatsiya qilish, Yangi O‘zbekiston 

konsepsiyasi Iqtisodiy liberallashtirish, Investitsiya muhitini yaxshilash, Demokratik 

islohotlar Ta’lim va inson kapitali, Hududiy rivojlanish siyosati, Energetika 

strategiyasi Agrosanoat kompleksi, Urbanizatsiya va ekologiya, Raqobatbardoshlik 

va eksport salohiyati. 

АННОТАЦИЯ: Анализируются этапы социально - экономического, 

политического и культурного развития Республики Узбекистан за последние 

годы с момента обретения независимости. В частности, с научной точки 

зрения изучаются реформы, реализуемые с 2017 года, внедрение цифровой 

экономики, изменения в системах образования и здравоохранения. После 

обретения независимости в 1991 году Республика Узбекистан поставила перед 
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собой задачу построения демократического правового государства и 

общества, основанного на рыночной экономике. В последние годы в стране 

начались коренные реформы, охватывающие практически все сферы, от 

экономики до судебной системы. 

Ключевые слова: Развивающийся Узбекистан, Стратегические 

направления, Современное развитие, Реформа государственного управления, 

Социально-экономическое развитие Инновации и цифровизация, Национальные 

стратегии, Устойчивое развитие, Международное сотрудничество, 

Модернизация инфраструктуры, Концепция нового Узбекистана 

Экономическая либерализация, Улучшение инвестиционного климата, 

Демократические реформы Образование и человеческий капитал, Политика 

территориального развития, Энергетическая стратегия Агропромышленный 

комплекс, Урбанизация и экология, Конкурентоспособность и экспортный 

потенциал. 

ANNOTATION: The stages of socio - economic, political and cultural 

development of the Republic of Uzbekistan in recent years since its independence are 

analyzed. In particular, the reforms implemented since 2017, the introduction of the 

digital economy, and changes in the education and healthcare systems are studied 

from a scientific perspective. After gaining independence in 1991, the Republic of 

Uzbekistan set itself the task of building a democratic legal state and a society based 

on a market economy. In recent years, fundamental reforms have begun in the 

country, covering almost all aspects, from the economy to the judicial system. 

Keywords: Developing Uzbekistan, Strategic directions, Modern 

development, Public administration reform, Socio-economic development Innovation 

and digitalization, National strategies, Sustainable development, International 

cooperation, Infrastructure modernization, Concept of New Uzbekistan Economic 

liberalization, Improvement of the investment climate, Democratic reforms Education 

and human capital, Territorial development policy, Energy strategy Agro - industrial 

complex, Urbanization and ecology, Competitiveness and export potential. 
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So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasi o‘z taraqqiyot yo‘lida tub burilish 

davrini boshdan kechirmoqda. Mamlakatning siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy 

sohalarida amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlar yangi bosqichga ko‘tarilib, 

zamonaviy taraqqiyotning poydevorini yaratmoqda. Bu jarayonlarda ilg‘or 

texnologiyalarni joriy etish, davlat boshqaruvini soddalashtirish, fuqarolarning huquq 

va erkinliklarini ta’minlash hamda xalqaro maydondagi hamkorlikni mustahkamlash 

asosiy strategik yo‘nalishlar sifatida belgilanmoqda. Global tendensiyalar, raqamli 

transformatsiya, ekologik barqarorlik va inson kapitaliga e’tibor bugungi 

taraqqiyotning muhim jihatlaridan biridir. Shu bois, O‘zbekiston zamonaviy 

bosqichda nafaqat ichki salohiyatini mustahkamlashga, balki xalqaro 

raqobatbardoshlikni oshirishga ham intilmoqda. Hozirda bu jarayonlar dolzarbligi 

shundan iboratki, u orqali mamlakatning bugungi kundagi rivojlanish bosqichlari va 

kelajak strategiyasi yuzasidan to‘liq tasavvur hosil qilish mumkin. 

Iqtisodiy islohotlar va barqaror o‘sish 2017 yilda Prezident Shavkat 

Mirziyoyev tomonidan ishlab chiqilgan “Harakatlar strategiyasi” O‘zbekiston 

taraqqiyotining yangi bosqichini boshlab berdi. Makroiqtisodiy barqarorlikni 

ta’minlash, valyuta liberalizatsiyasi, soliq va bank tizimlarini isloh qilish kabi chora-

tadbirlar xalqaro hamjamiyat tomonidan ijobiy baholanmoqda. 2023 yilda 

O‘zbekiston yalpi ichki mahsuloti (YAIM) o‘sish sur’ati 5,6 foizni tashkil etdi. 

Raqamli transformatsiya So‘nggi yillarda O‘zbekistonda raqamli 

iqtisodiyotni rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishiga aylandi. “Raqamli 

O‘zbekiston - 2030” dasturi doirasida elektron hukumat, onlayn xizmatlar va sun’iy 

intellekt texnologiyalarini joriy etish ishlari jadal olib borilmoqda. Natijada davlat 

xizmatlarining 70 foizi elektron shaklda ko‘rsatilmoqda. 

Ijtimoiy sohalardagi yutuqlar Sog‘liqni saqlash va ta’lim sohalarida xalqaro 

standartlarga mos tizimlar joriy qilinmoqda. Maktabgacha ta’lim muassasalari soni 

ortib, umumiy qamrov 2016 yildagi 27 foizdan 2023 yilda 68 foizga yetdi. 

Shuningdek, oliy ta’limdagi kvotalar keskin oshdi: 2016 yilda 66 ming o‘rin bo‘lgan 

bo‘lsa, 2023 yilda bu ko‘rsatkich 156 mingtaga yetdi. 
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Tashqi siyosat va xalqaro hamkorlik O‘zbekistonning Markaziy Osiyodagi 

faol tashqi siyosati mintaqaviy barqarorlikni mustahkamlashga xizmat qilmoqda. 

Mamlakat ko‘plab xalqaro tashkilotlar, jumladan BMT, SHHT, YXHT bilan faol 

hamkorlikni yo‘lga qo‘ydi. 2023 yilda O‘zbekiston Jahon Savdo Tashkilotiga a’zo 

bo‘lish yo‘lida muhim bosqichlarni bosib o‘tdi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston bugungi kunda taraqqiyotning mutlaqo 

yangi bosqichiga qadam qo‘ymoqda. Mamlakatda amalga oshirilayotgan islohotlar 

har bir sohada ijobiy o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda va bu o‘zgarishlar barqaror, 

uzoq muddatli rivojlanish strategiyasiga asoslangan. Xususan, raqamli iqtisodiyot, 

ekologik barqarorlik, ta’lim va sog‘liqni saqlash tizimlarining modernizatsiyasi, 

xalqaro hamkorlik va huquqiy davlat qurilishi yo‘nalishlari asosiy ustuvor 

yo‘nalishlarga aylangan. Strategik maqsadlar aniq belgilangan: inson kapitalini 

rivojlantirish, tashqi sarmoyalarni jalb etish, eksport salohiyatini oshirish va ijtimoiy 

adolatni ta’minlash orqali raqobatbardosh va ochiq jamiyat qurish.  

Bu yo‘lda erishilayotgan yutuqlar O‘zbekistonning xalqaro maydondagi 

mavqeini mustahkamlab borayotganining yaqqol isbotidir. Shunday qilib, 

O‘zbekistonning rivojlanish yo‘li - bu izchil, bosqichma - bosqich va strategik 

yondashuvlarga asoslangan taraqqiyot modeli bo‘lib, u mamlakat kelajagini porloq 

va barqaror etishga xizmat qilmoqda. Rivojlanayotgan O‘zbekiston - bu faqat statistik 

ko‘rsatkichlar emas, balki chuqur islohotlar, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish 

va fuqarolik jamiyatini shakllantirish yo‘lida amalga oshirilayotgan izchil siyosat 

natijasidir. 
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